第6号様式
	工事許可申請書
　　　　年　　月　　日
　　鹿児島県知事　　殿
住所
(所在地)　　　 　　　　  TEL(　　)
名称
代表者名
　次のとおり給水施設の工事をしたいので鹿児島県工業用水道給水規程第7条の規定により申請します。

	1　工事場所

	2　工事期間

	3　工事の種別
	新設，増設，修繕，撤去，その他(　　　　)

	4　工事委託
	知事に工事を委託(する。しない。)

	5　施工予定業者名

	6　備考

	注　この申請書には工事場所の位置，周囲の状況を示す地図を添付すること。